山 东 省 大 学 生 跨 境 电 商 创 新 实 践 大 赛 文 件

鲁跨赛组[2020]04 号

关于举办第十二届山东省大学生科技节

“敏学杯”跨境电商创新实践大赛

高级教师实战研修班通知

各有关单位：

为贯彻落实山东省科学技术协会、山东省教育厅、共青团山东省

委、山东省发展和改革委员会、山东省工业和信息化厅、山东省人力

资源和社会保障厅《关于举办第十二届山东省大学生科技节的通知》

（鲁科协发[2020]3 号）中关于举办山东省大学生跨境电商创新实践

大赛事项的要求及山东省大学生跨境电商创新实践大赛竞赛组委会

《关于举办第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创新实

践大赛竞赛通知》（鲁跨赛组[2020]01 号）。现将有关高级教师实战

研修班事项通知如下：

一、研修对象

（一）参加 2020 年山东省大学生科技节跨境电商创新实践大赛

指导教师。

（二）从事跨境电子商务企事业单位工作人员、科研院所的技术

人员等。

（三）全高等院校跨境电商、电子商务、商务英语、国际贸易、

贸易经济、市场营销、工商管理等专业或相关专业的专业负责人和骨

干教师。

（四）计划从事跨境电商行业的有关人员。

二、研修内容

（一）速卖通仿真平台讲解

（二）速卖通仿真平台实操

（三）亚马逊仿真平台讲解

（四）亚马逊仿真平台实操

（五）阿里巴巴国际站仿真平台讲解

（六）阿里巴巴国际站仿真平台实操

（七）Wish 仿真平台讲解

（八）Wish 仿真平台实操

（九）竞赛技巧：2020 年跨境电商创新实践大赛规则详细解读、

重难点说明

三、研修时间和形式

（一）研修班报名时间：2020 年 7月 27 日-8 月 15 日。

（二）研修时间：2020 年 8月 20 号到 21 号。

（三）培训方式：线上培训

四、考核颁证

参加培训考核合格者，可获得由（国资委）商业国际交流合作培

训中心和中国国际贸易促进委员会商业行业委员会共同用印的《跨境

电子商务实训指导师证书》及《中级跨境电子商务师》证书。

五、收费标准

（一）培训费：580 元每人。请于 2020 年 8 月 18 日前将培训费

全额汇款至指定账户，并注明：“跨境电商导师培训”。

单 位：济南诚美信息咨询有限公司

开户行：齐鲁银行济南金牛支行

账 号：86611762101421003153

（二）证书费用：如愿申办《跨境电子商务实训指导师证书》及

《中级跨境电子商务师》证书，双证费用 600 元每人。

六、报名方式

（一）填写报名回执（见附件），于 2020 年 8 月 15 日前发送至

会务组邮箱 shangwudasai10@163.com。

（二）申办相应的双证，另需提交四张两寸彩色照片，身份证复

印件和最高学历复印件各一份。

七、联系方式

山东省大学生跨境电商创新实践大赛组委会秘书处

地 址：济南市槐荫区齐鲁大道西进时代中心 B座 910 室

联系人： 靳成功 王 磊 高秀艳

电 话：0531—86591892

邮 箱：shangwudasai10@163.com

网 址：www.sdssfw.com

Q Q: 253355683 404218890

手 机：18764036330 13127134237

附件一：2020 年山东省跨境电商高级实战研修班报名回执

二〇二〇年七月二十七日

附件一：2020 年山东省跨境电商高级实战研修班报名回执

培训名称 山东省跨境电商高级实战研修班

单位名称

地 址

邮 编

姓 名 性 别 职务/职称 手 机 电子邮箱